Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15 имени П.Ф.Сероштана

 посёлка Незамаевского муниципального образования

 Новопокровский район

    П Р И К А З

от 09.09.2024                                                                                                 № 100

пос. Незамаевский

О назначении ответственного за организацию и проведение

аттестации  педагогических работников МБОУ СОШ № 15

            В целях организации и качественного обеспечения организационных,

технических и методических условий сопровождения проведения аттестации

педагогических работников  п  р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  ответственным за организацию и проведение аттестации

педагогических работников МБОУ СОШ № 15  Боровик Надежду Ивановну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора МБОУ СОШ № 15                                                   И.В.Жирина

С приказом  знакомлена: Н.И.Боровик